
z'SZÚ

Číslo smlouvy poskytovatele:
Číslo smlouv; szÚ:

EEG . Č.
1/2018

J *i
Röáłíäüłěä'łă "i ł

i) G Ill [š] 2 i 2 v.; 1 r:Z

mam 58

micuwł ší

SMLOUVA O DILO

IlHl dotisk publikací

uaavřená nikoli na řad dle §§ 2586 a násl. zákona c, 89/2012 Sb.„ občanský Lákoník. Ve znění

pozdčj ších předpisů (dále jen „0m

Státní
zdravotní

ústav

se
sídlem Srobárova 49/48, 300

42 Praha 10

ICO: 75010330 DIC: CZ75010330

zastoupený MUDJH
Helenou Kazmarovou, řed itelko u

bankovní spoj ení Ceská
národní banka. č.ú. 1730101/0710

též(dále jen .,SZU"')

ar

ASTRON studio cz, a. Sv

sídlem 699, 199 00 Praha 9
SE Veselská
ICO: 267 51 305 DIC: CZ 267 51 305

Zasto upene' na základě plne' moci Ze dne 13. 124 2016

bankovní spojení UniCredit Bank Czcch Republic and Slovakia, a. S.

č. úč tu 21076725862700

(dále lež jen „zhotovitel“)

(společně dále le'Z jen „smluvní strany“, samostatně dále te'žjen „smluv ní strana*')

Čl. l.

IŇODNI UST ANOVENI

1. Tato smlouva 0 düo na dotisk též Zpublikací (dále jen „smlouvaŮ vychází právních

jednání a je plně V souladu s podmínkami uvedenými V otevřené výzvě o podání nabídek

S názvem ..Dodávka služby dotisk publikací“ ze dne 13, 6. 2018 (dále též jen .,\ýzva“) a

s nabídkou. kterou zhotovitel účastník v rám ei tohoto říyení dnepodal jako \'ýběro v e'ho

21. 6. 2018

2. Zhotovitel prohlašuje a stvrxuje. že je ochoten El schopen splnit tuto smlouvu při dodržení

všech profesionálních zvyklostí a s plnou odpovědností Za

odbornou
úroveň její real ízace

Zhotovitel dál e prohlašuje c'l stvrmje, Ze je dle předpisů CR oprávněn k provád ční

veškerých prací a služeb nezbytných pro splnění této sm1ouvy.

Dodávka služby dotisk publikací stránka 7 6



'q'-
2mm

dm
3. Zhotovitel je při splnění smlouvy vazzín veškerými relevantními dokumenty, tvořícími

obsah výše specifikované výzvy, El to v případě. že nejsou touto smlouvou výslovně

nniňova'ny.

4. SZL“ zmocňuje pro účely této smlouvy pro veškerá provozní a technická j edna'ní ve věci

te'to smlouvy. kromě smluvních. tel.:

moh.: ermail: a stanovuje jako doručovací

adresu
pro účely teto smlouvy adresu uvedenou v záhlaví této smlo uvy.

5. Zhotovitel zmocňuje pro účely te'to smlouvy pro veškerá provozní a techni eka jednání VE

věcí této smlouvy, kromě smluvních., tel. mobt:

e-mail: a Stano vuj e jako

doručovací adresu pro účely teto smlouvy adresu uvedenou v záhlaví te'to smlouvy.

Čl. Il.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem teto smlouvy je dotisk a dodaní publikací Rádce školní jídelny 1-34 Manuál

pro školní jídelny tl plakátů (dále te'ž jen „publikaceü Přesná specifikace předmětu plnění

a stanovení termínu dotisku publikací je uvedena v příloze cí smlouvy. Tyto publikace

budou vydány Za finanční podpory dotačního program u M7ČR „Národní program zdraví

Projekty hodnou' zdraví“ pro rok 2018 Č. projektu 10920., Zdran á školní jídelna lV

implementace vzdělávacích principů Zdrav é školní jídelny do škol (včetně Škol

podporujících zdraví).

2. szU prohlašuj o, že je plně oprávněn
nakládat s autorskými prá\ ). jichž SČ týká plnění te'to

smlouvy. a svoluje, aby zhotovitel s nimi nakládal, pouze v rozsahu bezpodmínečně

nutnem.

ČL. lIl.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l, szÚ SČ /ava/uje dodal řádně a včas podklady pro
dotisk publikací prostřednictvím

pověřeného pracovníka szU.

2. Podklady k dotisku publikací budou předány V elektronicke' podobě zhotoviteli.

3. Jestl ižc szÚ nedoručí podklady ve stanoveném termínu, je zhotovitel
oprávněn

určit

nový, Z technologického hlediska nej dříve možný termín dotisku,

4. Zhotovitel SC zava7uj e zabezpečit dotisk a dodání publikací szú \ množství. jakosti a

provedení podle specifikace předmětu plnění a szÚ se zavazuje 7a ně zapl atit dohodnuto u

CSNLL

Čl. lV.

MÍSTO PLN'ĚNÍ

1. Místo plnění SC S xyjimkou předávání předmětu plnění smlouvy ncsjednava S tím, že

Zhotovitel Sc zavazuj c vysledky sve' činnosti předat zásadně v sídle szú., konkrétně v

budově č. 23. místnosti C. 15.

Čl. V.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1, Za kompletní realizaci předmětu díla se při respektověuu ustanovení ostatních částí této

sml ouv y sjednává cena ve výši :

ř Cena bez DPH 14958000 Kč (slovy:

stočtyřieetdevětrisíepětsetosmdedástkorunčeských)

Dodávka služby dotisk publikací
strýžmka 2 [6



i 21%DP1-l 31.411180Kč (slovy:

třicetjednatisícečtyřistajedenáctkorunčeskýeh.80J

i Cena včetně DPH 180.991,80 Kč (slovy:

stoosmdesa'ttisícdevětsetdevadesátjedenkorunčeskýeh,80)

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veskere' náklady zhotovitele

související s plněním dle teto smlouvy. Smluvní strany tímto výslovně s' ednávaj í , že

uvedená cena je kon ečná a nejy yšší přípustná

3. N arok na úhradu platby uplatní zhotovitel řádně
vy stavenýnn

dle
podmínek smlouvy

doloženým účetním a daňovým dokladem fakturou, která musí mít obecne' náležitosti

účetní ch daňo vých dokladů podle zak on a Č, 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, VC

znění pozděj ších předpisů, a Zákona č. 563/1991 Sb., 0 účetnictví, \'Č ynění pozděj ších

předpisů. ř aktura musí být v listinné podobě a musí minimálně obsahovat:

ř identiíikaci zhotovitele.

> identifikaci szu.

i uvedení názvu
výzvy.

i číslo szÚ 21smlouvy denjejího uzavření,

'ł dat um zdanitelného plnění.

ř datum vy stavení fakturyu

i d atum splatnosti faktury V souladu s touto smlouvou,

r j meno osoby odpovědné Za fakturaci za zhotovitele, pokud je odlišná od statutárního

zástupce,

> celkovou fakturovanou částku bez DPI I. výpočet DPH a celkovou Částku včeLně DPH.

*r a za zhotovitele daňovéjméno, příjmení podpis osoby oprávněné vystavovat doklad).

pokud je odlišná od statutárního
zástupce.

4„ Zhotovitel vystavuje fakturu na základě dodávky publikací, přičemž je oprávněni) vystavit

fakturu za plnění Z této sml ouvy až
P0 splnění ůtkturovauie'ho závazku.

5. V případě, že před ložená faktura neobsahuje náležitosti dl e tohoto článku smlo uvy, je szú

oprávněn ve lhůtě splatnosti bez zaplacení vrátit fakturu zhotoviteli. v takovem případě

zaniká původní lhůta splatnosti a doručením nové faktury se všemi náležitostmi počíná

běžet nová lhůta splatnosti.

6 Splatnost faktur sj ednávají smluvní strany na ?0 dní. S platnost faktury začíná běžet ode

dne prokazatelného doručení bezvadně faktury szÚ, Smluvní stran y SČ dohodly., Že

závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka od epsána z účtu szu

ve prospěch účtu zhotovitele.

Čl. VI.

SANKCE

1. V zhotovitele s zhotovitelpřípadě prodlení řádným plněním předmětu smlouvy je povinen

zaplatit szü smluvní pokutu vc výši 0,5 D/u z ceny bez, DPH dle či. V4 odsti l smlouvy za

denkaždý prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním uplatněných vad je zhotovitel povinen

zaplatit SZU smluvní pokutu ve výši 0,5 % z
ceny

bez DPH dle ěl, V. odst smlouvy za

denkaždý započatý prodlení.

3. V případě prodlení sze' S úhradou ceny má zhotovitel právo pozado vat úrok Z prodlení v

zákonné výši.

4, Právo smluvní sankce vzniká smluvní straně dnemvymáhat oprávněné následujícím DO

mame'm Smluvní sankce do 30 kalendářních dnu odeuplynutí příslušné lhůty. jsou splatné

dne doručení písemné vy' 7v_v k jejich úhradě povinne' smluvní straně a to bezhotovostním

převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedeny' v zah laví smlouvy.

Dodávka služby
daní

publikací stránka 3 z o



E? 4Uf
5. Smluvní pokutu hradí povinná smluvní strana hez ohledu na to. zda a v jake' výši vznikla

druhe' straně V této souvislosti škoda. smluvní nezanikasmluvní Uplatněním pokuty právo

na náhradu škody.

Čl. VII.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1„ Tato smlouvu se uzavírá na dobu určitou do 20. 8. 2018.

2. Smlouvu m ůže vypovčd ět kterákoliv ZC smluvních stran bez udání důvodů, Výpovědní

doba ěiní 30 dnů a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

Čl. VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. V ostatním SC tento smluvní vztah řídí práv ní úpravou ČR zejména 07 S tím, Že smluvní

strany berou na vědomí povinnosti szÚ dle právních předpisů O Registru smluv, popř

svobodném přístupu k informacím.

2. Zhotovitel souhlasí SÚ zveřejněním této smlouvy na profilu szú !TP-i dobu neurčitou.

3. Smluvní se
osobních realizaci této

strany zavazují při zpracování údajů nezbytných pro

smlouvy zachovávat zejména povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit osobní údaje

vyply'waj icí n příslušných právních předpisů České republiky , j ak ožto právních předpisů

Evropské unie. Smluvní strany SE v této souvislosti zavazují pouču veškeré osoby; které se

na jejich straně budou podílet na plnění této sm louvy, 0 Výše uvedených povinnostech

Ukončení účinnosti této smlouvy 7. jakéhokoliv důvodu St) nedutknc povinností týkajících

SČ ochrany osobních údajů 21 tyto přetrvávají po
ukončení účinnosti této smlouvyt

4. Případné změny a do plňky smlouvy jc možné činil po uzc písemnýmí dudalk y

podepsanými oběma smluv m'mi stranami.

a účinná dnem vkladu do5. Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami

Registru smluv.

6„ Smlouva jc vyhotoven a VC čtyřech slejnopisech, klcré maj í povahu originálu, Jeden

stej napis obdrží vhomviiel a iři Siej nopi sy obdrží szú.

7, Smluvní
strany

si smlouvu přečetl); uj ištiuj i, že smlouva je uzavírán a v souladu S jejich

pravou a svobodnou vůlí a nikolh za nápadně nevýhodny ch podmínek pro
ktera ukoli\ ze

smluvních stran, žc jejim srozumitelné :u Im důkaL toho připojuji své podpisy.

Příloha č. Specifikace předmětu plnění

V Praze dne V Praze dne 274 6. 2018

201809 .07.

MU D1: Ilclcna Kazmarová na základě plné moci

ředitelka ze dne 13. 12. 2016

Státní zdravotní ústav Business Unit Director

STA m ł ZD'HAVGY :\ll LJ STAV ASTRON_§tudie-G //" __ M l
WK)

lšą 'n
A '-*n-u

V . v ASÍRDNGUÚBCZJÁ VEBWIW: i.. „bmw mi“ ZQGWŇŮ t „mnm
!C 750 1031x rm nemame „mw “95W

Dodávka služby dot isk publikací
stránka 4 z 6



'5520 1!

Příloha Č. 1 k Spís.zn.: S-SZU/01641/2018/1

(ng SZU/01641/2018

Specifikace předmětu plnění

S. Pa ra metry publikací F1 letáků

Rádce školní Íídelnv 1 Nutriční doporučení Ministerstva zdravotnictví ke

košispotřebnímu

Brožura A4

Bara v nost plná barva

Vazba V1

Počet stran 52 včetně obálky

Obálka 250
u a

lesk křída lamino

Blok 120 g lk

požadované množxlví / 000 k.;

Rádce školní i ídeluy 2 Objektivní vedení spotřebního koše

Brožura A4

Berevnost plna' barva

Va/ha V1

Počet stran 68 včetně obálky

Obálka 250 g lesk křída lamino

Blok 120 u z lk

Požadované množství 1 000 kr

Rádce školní i íd elnv 3 Normování potravin V souladu s „N utríčním doporučením

Ministerstva zdravotnictví ke spotřebnímu koši“

Brožura A4

Barevnost plná barva

Vazba V'l

Počet stran 68 včetně obálky

Obálka 250 š lesk křída lam i no

Blok 120
g

lk

požadované množství l 000 kr

Dodávka služby , dotisk publikací stránka S z 6



'ů mw mw usuv

//

Manuál m školní j ídelnv
Metodická pomůcka m realizaci projektu aJZdrová

školní jídelna“

Brožura A4

Barcvnost plná barva

Vazba V2 PUR

Počet stran 136 včetně obálky

Obálka 250
s

lesk křída lamino

Blok 120
g

lk

Požadované mnnžrrví 1 000 Im

Plakátv

Format B2

200 g lk

125 ks od každé \ arianty

4Počet vari aut

Pažada vaně množství 4x 125 ks

6. Závazné termíny prací podle harmonogramu výro by:

'I 'iskove' podklad) účastníkovi do 15. 7. 2018

Expcdí cc do 20. 8. 201 8

Tema zdravotně výchovný materiál bude vydán Zafínanční podpory dotačního
programu

MZ

zdraví zdraví ^' rokNárodní program Projekfy pro 20/8,

čívla projektu I 0920. Zdravá
Školní/týdnu

[V- implementace vzdělávacích principů

Zdravé Škalníł/'ídelny do škol (včeľně Ska] podporujících zdravý.

Dodávka služby dotisk publikací
sua'nka 6 26



Společnost ASTROEQ studio CZ. 3.9:.

se
sídlam Green

Qark - Veselská: 2392, 'í 99 OÚ Praha S Latñany

ICO 26%1385, DlC CZ 2625805

jed mající panem lng. Tomášem Novákem. před; acšou předetavenstva

tímto uděluje

PLNGU MOC

panu RČ bytem

k veš" ' „orym úkonum souväsejícšm S přípravou a předkládánim nabidek v ramci

řízení zákona Č 13:31'2016 UG znénšvýběrových podle Sli pozdějších předpisu (dále

jen “Zákon O veřejných zakázkách l, případné V ramci výběrových řízení

klasifíkovaných Zákonem C3 veřejných zakázkách jako Zakázky malého rozsahu.

jakož l< uzavírání veškerých smľuv souvisejících S uvedenými výběrovým řázeními.

případně k uzavírání dodatku k těmto smlouväm a veškerým dalším úkonům

spojeným S výše uvedenými výběrovým řízením?,

V Praze., dne ,4a z?) ?Z Za ?á

„/
„vw

//l /ł N
mm

Novák, předseda p ře (lm/a

lng-Tomáš
/

nvrňmu (tl nowlm moummłtr
/ ?mile .mm ::many nem mému' uns rum u m a leasing: !řärluls

v
\

í Zplncmocněoi prljlmam m c lcgghxx u Ylaátzmruénł mean
1:3/

XOMÁŠ NQVÁK

(7:36th Hříimení. dnum u míst: ..muni mam;

(am a una

v ?mit 97 hmm;

mm.)

:m z; l: ?016

mm, prima.; :podal: cvłmlłcl

::aby

(mv "ted/mm mm

4, :z Lva" I? “m ,t ' „mi M ,uz . WW. \ mam.

z, „uthnlwznn um
o f.) i“. lí\>

O: tm; s. Clubs!!! l'l.; w , my: o !Em tu' u Lk t, ae. . 4» a
'6 'i *SlllDlO


